ANO V - EDIÇÃO 909 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 4 DE FEVEREIRO DE 202534

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: EA98FC05D5604

ti ~~~!.~~~e~~
DECRETO Nº 63/2025, DE 30 OE JANE .. RO DE 2025.

O Prefeilo Munkipul d e Paes Lundim, u Sr. Francinalt.lu Murncs Bezerra,

no u so de s uns atribuições legais, conforme o Artigo 74, Inc iso V I da Lei

Oriãnica Muni c ipal e:

R ESOLVE:

Art.1'", - Nomear o senhor MÁRCIO CARVALHO DE SOUSA. CPF: 070.858. •••-••.

para o cargo de ASSESSO R TÉCNICO NfVEL UI, da Secretaria M•nl ci 1>a l de

Ad ministração.

Arl . 2-0 - Este dec~10 entr..t em vigor na dnta de .sua publicaçl'l.o, com efeitos a partir de

13 de janeiro de 202:5.

GabinNe do Prefeito do Município de PBeS- LandimJPI, 30 de Janeiro de. 2025.

Publique-se

~-...,,,,,._
Fr.toeinakJo Morncs Bcu:rra

Prefeito Munkipal

RUA PIAUf N'" 230 CENTRO · Cl!P: 64710-000 PAl?.S LANDIM - PI
NPJ: 06.556.663.0001 - 10

ID: 32nD74DFD694

iU PA'Ês LAMDI~
• -· MOSSA CIOAOt NA OIUÇÃO CEIUA

1>1-::cR1-::-ro N· 62/202S, o i-: 30 OF. JANEIRO 1)1,: 202!.

O Prefeito Mun icipal de Púes Landim, o Sr. Francinaltlu Muracs Bc::zcrra.

no u so d e .s un.s at ribui çõe s legni.s, conforme o Arti go 74 , Inciso VI da Lei

Orgânica Muni cipal e,

R ESOLVE:

Ar1, l '" • • Nomear a senhora FRANClSCO .A.NTÔNlO FEITOSA. CPF: 805.676.•••·

••. para o cargo de DUU.IOR. da Sec ret aria Municipal de Esportes e

Juventud e .

Art . 2., • Este decreto enlr.i cm vigor na data de ~ua publicaçi'l.o, com efeitos a partir de

13 dcjanciro d<:: 2025.

Cabine1e do Prefeito do Município de P~ Landlm/PI, 30 de janeiro de 202S.

Publique-~

~-...,,;L-
Fr.ux;-inakJo Moracs Bc.u:m1

Prdcito Municipal

RUA PIAUÍ N•230 CENTRO · CEP: 64710-000 PAES LANOIM - P'l
C NPJ: 06.S56.663.000 1- IO

1ÍÍit DIÁRIO OFICIAL
~ - DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: F60FA6ESDE2A4

ti ~~~!.~~~e~~
DECRETO Nº 64/2025, DE 03 DE PEVEREIRO DE 2025.

O Pre fei lo M unicipal d e Paes L a ndim, u Sr. Francinaldu Muracs Oc:tcrra.

no u so de su ns ntribuiç õcs legn i s, conforme n Lei Orgi\ni ca Municipal :

RESOLVE :

Art.1ª . - Tomar sem efei lo o Decreto nº 03412025, de 17 de Janeiro dt: 2025, publicudo

no Ditirío Ofiein l d AS Pn:fei1ums Pinuicnscs. edição nº 898. J.D: FE351E5F3EAl4. de 20

de Janeiro de 2025.

Art. 2° • Este decreto entra cm vigor na data de sua publicação.

Gnbi1.ctc<h) Prdci1n do Munic ipiode: Pi'N:::$ l..111'l{jim/PI, 03 de janeiro ,1e 20 2.S.

Publique-se

';:;im:é•~~:
Prefeito Municipal

RUA PlAUi N'" 230 CEN1'RO - CEP: 647 10-000 PAES LANOIM - PI
CNPJ: 06.556.663.000J -10

ID: FF98D3D338D24

ti ~~~!.~~~e~~
DECRETO Nº 65/2025, DE 03 m: •"EVEREIRO rn: 2025.

O Pre íeilu M unicipal de Paes L a ndim, u Sr. Francinaltlo Morac s Bc::zt:rra.

no uso de s uns ntribuições legais, conforme o Arti go 74, lnc i.so V I dn Lei

Orgânica Municipal e ;

RESOLVE:

Arc.r. • Nomear 3 senhora J ,\ CINELLE OLlVEIRA COSTA. CPF: 057.346.•••-••.

para o cargo de ASSESSO R. TÉCNICO NÍVEL UI , da Secr e tari a M•nicipal de

A dmlnl.i; tr uçllo.

Art. 2° - E.~tc decreto entr.i cm vigor na dnta de sua publicação, com efeitos a p.artit de

13 de j aneiro de 2025.

CabinNe do Prefeito do Munk fpio de PBe..~ LandlmJPI. 03 ~ fevereiro de 2025.

Publ ique-se

Q na~ ~c~
Prefeito Municip.d

RUA PIAUÍ N• 230 CENTRO· Cl!P: 64710-000 PAl?.S LA NOIM - PI
CNPJ: 06.S56.663.0001- 10